PORTARIA Nº 12/2012-L
De 11 de janeiro de 2012.

Concede evolução funcional ao servidor Maurício Carlos Rosa dos Santos

ALFREDO FERNANDES ESTRADA, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º
Fica concedida evolução funcional ao servidor Maurício Carlos Rosa dos Santos, Motorista Legislativo, lotado na Diretoria Administrativa, para o Grau “C” da Referência 03, do Anexo VI da Lei nº 3.013, de 29/12/2006, por ter sido aprovado na avaliação da Comissão Permanente de Avaliação de Desempenho sob Processo nº 32-L, de 26/03/2007.

Art. 2º
Esta Portaria entra em vigor a partir de 31/01/2012.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 11 de janeiro de 2012.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processo nº 32-L, de 26/03/2007 e prontuário do interessado):

MAURACY MORAES DE OLIVEIRA

Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 11/01/2012 - 15:56:38 00179/2012